1584 Quarta-feira 4 DIÁRIA DA JUSTIÇA Fevereiro ‘<e 1959

TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO

PORTARIA N° TST-3 DE 2 DE
FEVEREIRO DE 1959

O Presidente do Tribunal Superior
do Trabalho, usando das atribuições
que lhe confere o inciso XVII, do
Artigo 26 do Regimento Interno do
mesmo Tribunal.

Resolve determinar que não haja
expediente na Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho nos dias 9 e
11 do corrente mês.

Registre-se e publique-se.
Rio, 2 de fevereiro de 1959. —

Delfim Moreira Júnior, Presidente.